
Бр. Име Презиме Програма
1 Анастасија Марковска КХИЕ

Бр. Име Презиме Програма Бр. Име Презиме Програма
1 Бојан Димовски КТИ 1 Емилија Митовска КСИАР
2 Викторија Пројкова КТИ 2 Дариа Најденовска КХИЕ
3 Јелена Ѓошиќ КСИАР 3 Јани Јанков ЕАОИЕ
4 Мери Ордевска КСИАР
5 Раде Мицов КСИАР
6 Дамјан Златановски ТКИИ Бр. Име Презиме Програма
7 Каја Домазетовска КСИАР 1 Марко Зајков КХИЕ

2 Ева Караева КСИАР

Бр. Име Презиме Програма
1 Анета Јованоска КХИЕ Бр. Име Презиме Програма
2 Јана Додовска КХИЕ 1 Бодан Велковски ЕЕИТ (III циклус)
3 Јована Богоеска ЕЕС 2 Марко Камиловски ЕНЕЛ (II циклус)

Втор и трет циклус

Кандидати за претседател

Листа на кандидати за членови на ФСС

Прва година

Втора година

Трета година

Четврта година


